
Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

(РЭК)

ПРИКАЗ

15.12.2016 г. Красноярск № 620-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 16.12.2015 № 569-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 
(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края, 
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края 
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края 
от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края от 15.12.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии 
Красноярского края от 16.12.2015 № 569-п «Об установлении долгосрочных 
тарифов на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 
(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)» следующие 
изменения:

приложения с № 1 по № 10 к приказу изложить в новой редакции 
согласно приложениям с № 1 по № 10 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют 
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Заместитель председателя 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края, 
временно осуществляющий 
полномочия по руководству 
Региональной энергетической 
комиссией Красноярского края



Приложение № 1 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 2 «Зарничный»

Приложение № 1 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 №620-п

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О дн о ставо ч н ы й , 
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по  30 .06 .2016
1. П рочи е п о тр еб и тел и

108,24 45 8 7 ,6 6
1.1. Н аселен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

127,72 5413 ,44
с 0 1 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и
112,57 4748 ,18

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
132,83 5602,85

с 0 1 .01 .2017  п о  30 .06 .2017
3. П р очи е п о тр еб и тел и

112,57 4748 ,18
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

132,83 5602,85
с 0 1 .07 .2017  п о  31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
121,25 493 3 ,3 6

4.1. Н аселен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
143,08 5821 ,36

с 01 .01 .2018  по 30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

119,88 5228 ,27
5.1. Н аселен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

141,46 6169 ,36
с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018

6. П рочи е п о тр еб и тел и
124,82 5174 ,79

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
147,29 6106,25

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 2 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, и. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

______________________ по СЦТ № 3 «Иджа»_______________________

Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 620-п

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й , 
руб . /Г кал

с 01 .0 1 .2 0 1 6  по  30 .06 .2016
1. П р очи е п о тр еб и тел и

159,48 41 0 8 ,6 7
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

188,19 4848 ,23
с 0 1 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и

165,86 4252 ,40
2.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

195,71 5017,83
с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017

3. П рочи е п о тр еб и тел и
165,86 4252 ,40

3.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с уч етом  Н Д С )
195,71 5017,83

с 0 1 .07 .2017  по 31 .12 .2017
4. П рочи е п о тр еб и тел и

173,50 44 1 8 ,2 4
4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с уч етом  Н Д С )

204,73 5213 ,52
с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018

5. П р о чи е п о тр еб и тел и
177,40 4675 ,05

5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
209,33 5516 ,56

с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018
6. П р о чи е  п о тр еб и тел и

181,49 4609 ,96
6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

214,16 5439,75

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 3 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 №>620-п 
Приложение № 3 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 №569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 4 «Казанцево, СДК»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й ,
р у б ./Г кал

с 01 .0 1 .2 0 1 6  по  30 .06 .2016
1. П рочи е п о тр еб и тел и

99,54 7668 ,08
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

117,46 9048,33
с 0 1 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П р очи е п о тр еб и тел и
103,52 7936 ,32

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
122,15 9364 ,86

с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017
3. П р о чи е п о тр еб и тел и

103,52 7936 ,32
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

122,15 9364 ,86
с 0 1 .07 .2017  по 31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
108,28 8245 ,84

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
127,77 9730 ,09

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

109,95 8722,88
5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с уч етом  Н Д С )

129,74 10293,00
с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018

6. П р о чи е  п о тр еб и тел и
114,58 8602,05

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
135,20 10150,42

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 4 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 № 620-п 
Приложение № 4 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 7 «Каптырево, ЦК»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й ,
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по  30 .06 .2016
1 . П рочи е п о тр еб и тел и

313,12 3720 ,57
1.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

369,48 4390 ,27
с 0 1 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и
325,64 3850 ,79

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
384,26 4543 ,93

с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017
3. П р очи е п о тр еб и тел и

325 ,64 3850 ,79
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

384,26 4543 ,93
с 0 1 .07 .2017  по  31 .12 .2017

4. П р очи е п о тр еб и тел и
338,67 4000 ,97

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
399,63 472 1 ,1 4

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

348,26 4233 ,99
5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

410,95 4996,11
с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018

6. П рочи е п о тр еб и тел и

360,48 4180,41
6.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

425 ,37 4932 ,88

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 5 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 №620-п 
Приложение № 5 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890) 
по СЦТ № 9 «Шушенское»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ергию

О д н о ставо ч н ы й , 
руб. /Г кал

с 0 1 .01 .2016  по 30 .06 .2016
1 . П р о чи е п о тр еб и тел и

49,57 1506,25
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  указы ваю тся  с учетом  Н Д С )

58,49 1777,38
с 01 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и
51,55 3697 ,36

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
60,83 4362 ,88

с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017
3. П р о чи е  п о тр еб и тел и

51,55 3697 ,36
3.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у к азы ваю тся  с учетом  Н Д С )

60,83 4362 ,88
с 01 .07 .2017  п о  31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
53,62 3841 ,56

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
63,27 4533 ,03

с 01 .01 .2018  по 30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

55,00 4253 ,16
5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

64,90 5018,73
с 01 .07 .2018  по  31 .12 .2018

6. П рочи е п о тр еб и тел и
57,14 4103 ,65

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
67,43 4842,31

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от 16.12.2015 №
568-п (вред. ПриказаРЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 6 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 №620-п 
Приложение № 6 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 12 «Сизая, Ярыгина»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й ,
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по 30 .06 .2016
1 . П р очи е п о тр еб и тел и

505,42 435 1 ,5 7
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

596,40 5134,85
с 01 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и
525,64 45 0 3 ,8 7

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
620,26 5314 ,57

с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017
о П рочи е п о тр еб и тел и

525,64 4503 ,87
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

620,26 5314 ,57
с 0 1 .07 .2017  по  31 .12 .2017

4. П р очи е п о тр еб и тел и
546,66 4679 ,52

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
645,06 5521,83

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П р очи е п о тр еб и тел и

564,09 4938 ,14
5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

665,63 5827,01
с 01 .07 .2018  по 31 .12 .2018

6. П р очи е п о тр еб и тел и
580,85 4876 ,38

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
685,40 5754,13

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 7 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 13 «Синеборск»

Приложение № 7 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 №620-п

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й , 
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по  30 .06 .2016
1. П рочи е п о тр еб и тел и

223,83 3167 ,07
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

264,12 3737 ,14
с 0 1 .07 .2016  по 31 .12 .2016

2. П р очи е п о тр еб и тел и
232,78 3277 ,92

2.1. Н аселен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
274,68 3867 ,95

с 0 1 .01 .2017  по 30 .06 .2017
J . П р о чи е п о тр еб и тел и

232,78 3277 ,92
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

274,68 3867 ,95
с 0 1 .07 .2017  по 31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
242 ,09 3405 ,76

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
285 ,67 4018 ,80

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

249,43 3609,45
5.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

294,33 4259 ,15
с 01 .07 .2018  по  31 .12 .2018

6. П рочи е п о тр еб и тел и
257 ,44 3567 ,89

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
303,78 4210,11

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 8 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 №620-п 
Приложение JM» 8 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)

________________ по СЦТ № 14 «Субботино, школа»_________________

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О дн о ставо ч н ы й , 
ру б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по  30 .06 .2016
1 . П р о чи е п о тр еб и тел и

159,48 3548 ,00
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  указы ваю тся  с учетом  Н Д С )

188,19 4186 ,64
с 0 1 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П рочи е п о тр еб и тел и
165,86 3672 ,18

2.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
195,71 4333 ,17

с 0 1 .01 .2017  по  30 .06 .2017
3. П рочи е п о тр еб и тел и

165,86 3672 ,18
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

195,71 43 3 3 ,1 7
с 01 .07 .2017  по 31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
173,50 3815 ,40

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
204,73 4502 ,17

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П рочи е п о тр еб и тел и

177,40 4044,11
5.1. Н аселен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

209,33 4772 ,05
с 01 .07 .2018  по  31 .12 .2018

6. П р очи е п о тр еб и тел и
181,49 3983 ,62

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  указы ваю тся  с учетом  Н Д С )
214 ,16 4700 ,67

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 9 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 16.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, и. Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)

Приложение № 9 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 620-п

по СЦТ № 16 «Шунеры, СДК»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп л о н о си тел ь , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ерги ю

О д н о ставо ч н ы й , 
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по  30 .06 .2016
1 . П р о чи е  п о тр еб и тел и

159,48 6710 ,68
1.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

188,19 7918 ,60
с 0 1 .07 .2016  по 31 .12 .2016

2. П р очи е п о тр еб и тел и
165,86 6945 ,55

2.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
195,71 8195,75

с 01 .01 .2017  по  30 .06 .2017
3. П рочи е п о тр еб и тел и

165,86 6945,55
3.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

195,71 8195,75
с 0 1 .07 .2017  п о  31 .12 .2017

4. П рочи е п о тр еб и тел и
173,50 7216,43

4.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
204,73 8515 ,39

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П р очи е п о тр еб и тел и

177,40 7616 ,66
5.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

209,33 8987 ,66
с 01 .07 .2018  по  31 .12 .2018

6. П р о чи е  п о тр еб и тел и
181,49 7501 ,08

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
214 ,16 8851 ,27

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).



Приложение № 10 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2016 № 620-п 
Приложение № 10 к приказу Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края 
от 15.12.2015 № 569-п

Тарифы на горячую воду, поставляемую Муниципальным унитарным 
предприятием Шушенского района «Тепловые и электрические сети» 

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890) с использованием 
открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) 

по СЦТ № 18 «Ильичево»

№
п/п

К о м п о н ен т
н а  теп лон оси тель , 

руб ./куб . м

К о м п о н ен т  н а  теп л о ву ю  эн ер ги ю

О д н о ставо ч н ы й ,
р у б ./Г кал

с 0 1 .01 .2016  по 30 .06 .2016
1. П р о чи е п о тр еб и тел и

14,20 1227,67
1.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

16,76 1448,65
с 01 .07 .2016  по  31 .12 .2016

2. П р очи е п о тр еб и тел и
30,49 4230 ,50

2.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
35,98 4991 ,99

с 0 1 .01 .2017  п о  30 .06 .2017
3. П р очи е п о тр еб и тел и

30,49 4230 ,50
3.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

35,98 4991 ,99
с 01 .07 .2017  по  31 .12 .2017

4. П р о чи е п о тр еб и тел и
31,71 5319,23

4.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
37,42 6276 ,69

с 01 .01 .2018  по  30 .06 .2018
5. П р о чи е п о тр еб и тел и

39,24 4906,41
5.1. Н асел ен и е  (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )

46,30 5789 ,56
с 01 .07 .2018  по  31 .12 .2018

6. П рочи е п о тр еб и тел и
34,03 4611 ,98

6.1. Н асел ен и е (тар и ф ы  у казы ваю тся  с учетом  Н Д С )
40,16 5442 ,14

Примечание: тариф на теплоноситель установлен приказом
Региональной энергетической комиссии Красноярского края от
16.12.2015 № 568-п (в ред. Приказа РЭК от 15.12.2016 № 619-п).


